
 

UCHWAŁA NR LII/271/2018 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków będących w dyspozycji  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 

 Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 ze zm.) a także w związku z art. 3 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( t.j. 
Dz. U. z 2017 poz. 1453 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Postanawia się przyjąć dotacje ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze  do 
wysokości 13 760,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt złotych 00/100) 
na zadanie pn. „Myślę EKOlogicznie” w ramach programu priorytetowego WFOŚiGW w 
Zielonej Górze z dziedziny Edukacji Ekologicznej pod hasłem Kampania edukacyjno-
informacyjna dla mieszkańców województwa lubuskiego SPOTKANIA WOKÓŁ 
ŚMIETNIKA.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Miejskiej 

        Zbigniew Walczak 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Gmina Jasień złożyła do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze wniosek o dofinansowanie zadania pn.: „Myślę EKOlogicznie” 
Decyzją Zarządu Funduszu przedmiotowe zadanie zostało przyjęte na listę wniosków 
kwalifikujących się do dofinansowania z planowaną dotacją w wysokości 13 760,00 zł i nie 
więcej niż 80% kosztów kwalifikowanych zadania. 

Przedmiotowa uchwała o przyjęciu dotacji stanowi załącznik do wniosku w II etapie naboru 
w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 


